

# MUISTIO

Kehittämisyhteisöt

## KEHITTÄMISVERKOSTON KOKOUS

TUUSULA

Elämisen  
taidetta.

Kehittämisyhteisön nimi Jokelan kehittämisyhteisö	
Päivämäärä 8.4.2024	Aloitusaika 18:00
Paikka Köksän takahuone, Jokela-talo Keskustie 20, 05400 Jokela	

### LÄSNÄOLIJAT

Kokouksen puheenjohtaja Ilari Roihuvuo	
Kokouksen sihteeri Jan Enlund	
Läsnä olevat jäsenet Jan Enlund, Mira Lehtinen, Rita Komulainen, Ilari Roihuvuo, Juha Partanen, Emmi Sirniö (klo 18:13 alkaen) ja Maiju Nupponen (klo 18:15 alkaen)	Poissa olevat jäsenet Kari Marjeta
Muut osallistujat Katja Repo	

### KÄSITELLYT ASIAT

- Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja Ilari Roihuvuo avasi kokouksen kello 18:05
- Kokouksen osanottajien toteaminen  
Todettiin osallistujat: Jan Enlund, Mira Lehtinen, Ilari Roihuvuo, Rita Komulainen ja Juha Partanen. Klo 18:15 saapuivat Emmi Sirniö ja Maiju Nupponen. Poissa Kari Marjeta
- Edellisen pöytäkirjan hyväksyminen  
Hyväksyttiin edellinen pöytäkirja
- Jokela 150 juhluvuoden toteutusten tilanne  
Rita Komulainen kertoi, että 22.3.2024 lähetetty paperikutsut ja sähköpostikutsut juhlatilaisuuteen. Kutsuttu myös molemmat apulaispormestarit Arto Lindberg ja Anna Yltävä tilaisuuteen. Tilaisuuden puhujana ministeri Anders Adlercreutz. Riku Rantakari esiintyy sekä Rautatieläisten muusikot. Jokelan partiolaiset auttavat tilaisuuden järjestämisessä ja Joke LA kerho ohjaa liikennettä.  
  
Lampirock tulee olemaan näyttävämpi kuin aikaisempina vuosina. Suunniteltu Hevisaurus yhdeksi esiintyjäksi.

TUUSULA

Elämisen  
taidetta.

# MUISTIO

## Kehittämisverkostot

Jokelan 150-v ei vielä näy Tuusulan kunnan sivuilla, ainoastaan tapahtumat-sivuilla ja tapahtumakalenterissa. Päätettiin nostaa tätä ydinryhmän Facebook-sivuilla ja Jokelan Ilmoitustaulu Facebook-ryhmässä, jossa ryhmä jäsenenä. Samalla haastetaan yhdistyksiä ja yrityksiä mukaan, esimerkiksi ”miten juhlavuosi näkyy teillä?”-kysymyksellä. Maiju Nupponen tekee tämän postauksen. Kunnan keittäjältä tullut palautetta, että aiottu kahvi-aika on lyhyt eikä tule onnistumaan. Komulainen vie tästä terveiset järjestäjille. Samoin Komulainen vie terveiset ryhmälle pyytää Tuusulan kunnan sivuille mainos tapahtumasta.

### 5. Jokelan kevätmarkkinat la 4.5.2024

Kunnalla on oma teltta ja Rita Komulainen ja Maiju Nupponen edustavat ryhmää ja 150-v juhlatilaisuutta. Keskusteltiin, siitä millä tavoin voitaisiin aktivoida kävijöitä, esimerkiksi asettamalla kysymys ”mikä saisi sinut lähestymään muita jokelalaisia ja edistä yhteisöllisyyttä”. Tämä voitaisiin toteuttaa QR-koodilla joka ohjautuis Webprol/SurveyPal työkaluun ja saada näin kerättyä vastaukset. Ryhmä mieltii sunnuntai 14.4 mennessä kysymysasetannan Whatsapp-ryhmässä. Puheenjohtaja pyytää kunnalta apua Katja Repon kautta kyselyn tekemiseen. Päätettiin julkaista ryhmän kokousajat ja pöytäkirjat Facebookissa, Enlund julkaisee asialistan ja pöytäkirjan tiivistelmän kokousten jälkeen.

### 6. Valtakunnallinen siivouspäivä 25.5.2024

Keskusteltiin siivouspäivästä ja oheistapahtumista, Kolsan koulun takakonttikirpparista. Hyrylän taustaryhmä haastaa lähialuetta ”miljoona roskapussia kisaan”, jonka Yleisradio järjestää. Partiolaisilla on myös siivouspäivä, yleensä toukokuussa, jolloin kunta kerää roskapussit pois, kun partiolaiset kerää ne tienvierustaan.

Mira Lehtinen kyselee Hyrylän taustaryhmän järjestelyistä. Päätettiin, että tehdään Jokelan roskienkeräys vastaavasti, mikäli mahdollista.

Päätettiin, että koostetaan tapahtumia lähempänä siivouspäivää Facebook postauksella ja pyydetään vastauksissa ilmoittelemaan oma kirpputori ja siivoustapahtuma siivouspäivän tapahtumiin. Keskustellaan asiasta seuraavassa kokouksessa.

### 7. Lausuntopyynnöt

Ei uusia lausuntopyyntöjä. Enlund toimitti Vallunlenkin lausunnon edellisen kokouksessa keskustellun vastineen pohjalta.

Rita Komulainen poistui kokouksesta kello 19:00.

### 8. Muut asiat/kehityshankkeet

Kehitysverkosto oli esillä Jokelan pääsiäismunajahti-päivänä.

Lehtinen olisi järjestämässä kimpपालenkejä ja pohtii voisiko ydinryhmä vähintään mainostaa tilaisuutta. Alueella on myös polkujuoksua ja reittejä riittäisi useampaan tilaisuuteen. Tämä voisi kasvattaa yhteisöllisyyttä ja antaa ainakin ihmisille kohtaamishetkiä.

### 9. Seuraava kokous

Maanantaina 29.4.2024 kello 18:00, Jokela-talolla.

### 10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Roihuvuo päätti kokouksen kello 19:12.

## ALLEKIRJOITUKSET

# MUISTIO

## Kehittämiskokoukset

Aika ja paikka  
Jokelassa 08.04.2024

Puheenjohtajan allekirjoitus

Sihteerin allekirjoitus

### HUOM!

Muistio toimitetaan palkkionmaksua varten sähköpostitse osoitteeseen [paatoksenteontuki@tuusula.fi](mailto:paatoksenteontuki@tuusula.fi) ja [kopio osallisuus@tuusula.fi](mailto:kopio osallisuus@tuusula.fi).

Alkuperäiset allekirjoitetut muistiot toimitetaan liitteineen kalenterivuoden päätyttyä osoitteeseen Tuusulan kunta, hallintopalvelut, PL 60, 04301 Tuusula.